prefati nobis et successoribus nostris Sanctiandree Archiepiscopis nostrisue aut

eorundem camerarijs nunc et pro tempore existentibus pro totis et integris

prefatis terris nostris de Invery cum pertinentijs summam quinquaginta trium

solidorum et quatuor denariorum vsualis monete regni Scotie et pro dimedietate

terrarum nostrarum de Kirktoun de Banquhary cum pertinentijs annuatim

summam viginti solidorum dictc monete ad duos anni terminos vsuales festa

videlicet Penthecostes et sancti Martini in yeme per equales medias portiones

vnacum omnibus alijs et smgulis oneribus et seruicijs de predictis terris cum
pertinentijs debitis et consuetis secundum formam et tenorem rentalis nostri Et si

contingat (quod absit) dictum Alexandrum Burnatt de Leys suos heredes vel

assignatos prefatos aut eorum aliquem hac nostra locatione pro tempore gaudentem

seu gaudentes in annua solutione firmarum prefatarum nobis et successoribus

nostris prefatis annuatim vt premittilur de dictis terris cum pertinentijs respectiue

debitarum in terminis supraspecificatis deficere vel negligentes esse sic quod firma

cuiuslibet termini decurrat insoluta per quadraginta dies post quemlibet terminum

in tota vel in parte tunc eo in casu et ob non solutionem huiusmodi firmarum

per quadraginta dies post quemlibet terminum debitarum licebit nobis et

successoribus nostris Sanctiandree Archiepiscopis pro tempore existentibus de

singulis prenominatis terris cum pendiculis et pertinentijs libere ad nostre et

eorundem voluntatis libitum et arbitrium absque aliquo alio iuris vel facti

processu disponere hac nostra presenti locatione in aliquo non obstante Et nos

vero Johannes Archiepiscopus primus et legatus natus antedictus totas et

integras prenominatas tertas nostras de Invery ac dimedietatem omnium et

singularum terrarum nostrarum de Kirktoun de Banquhary cum suis pendiculis et

pertinentijs prefato Alexandro Burnett de Leys suis heredibus et assignatis

pluribus aut vni prefatis in omnibus et per omnia vt premissum est pro nobis et

successoribus nostris Sanctiandree Archiepiscopis contra omnes mortales

varantizabimus acquietabimus et durantibus dictis terminis nouemdecim annorum

prout iura volunt defendemus In cuius rei testimonium presentibus manu nostra

subscriptis sigillum nostrum rotunduin necnon et sigillum commune dicti capituli
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nostri Sanctiandree in signum expressi consensus et assensus eorundem ad

premissa sunt appensa Apud dictam nostram metropolitanam et primatialeni